

ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor v obci Chmeľov
Objekt: oplotenie areálu zberného dvora
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 685,02
	D		1	Zemné práce				601,39
1	K	001	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3	m3	0,936	41,25	38,61
2	K	001	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,936	7,10	6,65
3	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,970	20,12	341,44
4	K	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	16,970	6,12	103,86
5	K	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,	m3	17,906	2,45	43,87
6	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	17,906	3,04	54,43
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,906	0,70	12,53
	D		2	Zakladanie				1 919,69
8	K	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	14,400	80,05	1 152,72
9	K	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	37,136	10,52	390,67
10	K	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	37,136	2,35	87,27
11	K	011	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,404	81,17	113,96
12	K	011	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	14,040	10,36	145,45
13	K	011	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	14,040	2,11	29,62
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				7 430,22
14	K	015	338121123	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3	ks	19,000	26,94	511,86
15	M	MAT	5923112001	Stĺpik plotový železobetónový 140x120x2750	ks	19,000	21,81	414,39
16	K	015	348121121	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej	ks	64,000	13,78	881,92
17	M	MAT	5923333805	Plotová betonová doska,rozm.2040x500x40 mm	ks	64,000	23,20	1 484,80
18	K	015	348922225	Murivo plotových múrikov z bet.deb.tvarnic vr.bet.vyplne a výstuže hr.25cm	m3	22,550	183,47	4 137,25
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				741,12
19	K	015	648921214	osadenie krycích betonových dosiek	m	42,350	4,52	191,42
20	M	MAT	59259820060240	-betonová krycia doska	m	42,350	12,98	549,70
	D		99	Presun hmôt HSV				992,60
21	K	015	998153131	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betonová,výška do 20 m	t	99,260	10,00	992,60
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 702,33
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 608,31
22	K	767	767920270	Montáž vrat a vrátek k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivito nad 15 m2	ks	1,000	98,36	98,36
23	M	MAT	55344PC003	Oceľ.brama ram z JP výplň z plechu roz 520x 200 cm s 1kr.dverami	ks	1,000	1 495,60	1 495,60

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
24	□	K	767	998767201 Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	15,940	0,90	14,35
			D	783				94,02
				Dokončovacie práce - nátery				
25	□	K	783	783222100 Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	20,800	4,52	94,02
				Celkom				13 387,35